ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT       Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2020
V/v khai thác, vận chuyển

đất thừa ra khỏi dự án Nhà

máy tái chế và xử lý chất

thải nguy hại Hậu Sanh

                                                        Kính gửi:  Ban Quản lý Khu kinh tế

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 797/BQL-QLTNMT

ngày 17/6/2020 về việc khai thác, vận chuyển đất thừa tại Dự án Nhà máy tái chế và

xử lý chất thải nguy hại của Công ty TNHH Thương mại và Môi trường Hậu Sanh;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hướng

dẫn Chủ đầu tư dự án Nhà máy tái chế và xử lý chất thải nguy hại Hậu Sanh, thực

hiện đầy đủ các hồ sơ, thủ tục theo đúng quy định của pháp luật để khai thác, vận

chuyển đất thừa ra khỏi dự án như ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số

3442/UBND-KT ngày 29/5/2020.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở TNMT, TC, XD;

- Cty TNHH TM&MT Hậu Sanh;

- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-25T13:58:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-25T17:21:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-26T14:14:37+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T15:08:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T15:08:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T15:08:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!